
Uchwała Nr IV/19/2002

Rady Gminy Pabianice

z dnia 30 grudnia 2002 r.

w  sprawie:  włączenia  do  budżetu  Gminy  Pabianice  na  2002  r.  subwencji  rekompensującej
utracone dochody z tytułu ulg i zwolnień ustawowych.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4 i art.  54 ust.  l pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 111
ust. 2 pkt l   ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, póz. 1014 z
późniejszymi zmianami) oraz art. 3 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego w latach 1999 - 2002 (Dz.U. Nr 150, póz. 983 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Pabianice

uchwala, co następuje:

§1

Włączyć do budżetu Gminy Pabianice na 2002 r. subwencję rekompensującą z tytułu ulg
i zwolnień ustawowych w kwocie:     8.259 zł
(słownie: osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt dziewięć złotych)
w następujący sposób:

1. zwiększyć plan dochodów w dziale:

758 - Różne rozliczenia                                                                          - 8.259 zł 

rozdz. 75805 - Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin      - 8.259 zł 

§ 292 - Subwencje ogólne z budżetu państwa                                        - 8.259 zł

2. zwiększyć plan wydatków w dziale:

801 - Oświata i wychowanie                                                                  - 8.259 zł 

rozdz. 80113 - Dowożenia uczniów do szkół                                         - 8.259 zł

                 - Pozostałe wydatki bieżące                                                  - 8.259 zł 

                 (tj. § 4300 - Zakup usług pozostałych - 8.259 zł)



§2

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie  z
obowiązującymi przepisami.


